

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023LMC01521

Stavba: CERMAT – REKONSTRUKCE TERASY

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30. 10. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 219 952,63

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	219 952,63	46 190,05
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 266 142,68

Projektant Zpracovatel

LMC-SOCIETY s.r.o.

LMC - Society s.r.o.
IČO: 04379586
Kloboučnická 1735/26, Námě, 140 00 Praha 4

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 30.10.2023 Luboš Matys Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023LMC01521

Stavba: CERMAT - REKONSTRUKCE TERASY

Místo: Datum: 30. 10. 2023

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		219 952,63	266 142,68
2023LMC0	CERMAT – REKONSTRUKCE TERASY 1521		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CERMAT - REKONSTRUKCE TERASY

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 30. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

219 952,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	219 952,63	21,00%	46 190,05
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

266 142,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CERMAT – REKONSTRUKCE TERASY

Místo:

Datum: 30. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem						219 952,63	
D	HSV	Práce a dodávky HSV				66 864,35	
D	6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení				9 878,38	
1	K	628632111.L	Reprofilace , úprava povrchů prostupů reprofilační maltou dle TZ	kpl	1,000	498,60	498,60
2	K	985131311	Ruční dočištění ploch vodorovných, stěn, a podlah	m2	57,580	162,90	9 379,78
	VV	35,8			35,800		
	VV	0,9*(7,2*2+4,9*2)			21,780		
	VV	Součet			57,580		
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				19 375,20	
3	K	941311111.L	Montáž a demontáž provizorní pochozí plochy v době oprav	m2	36,800	432,00	15 897,60
4	K	952902121	Čištění budov	m2	36,800	94,50	3 477,60
D	997	Přesun sutě				37 610,77	
5	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m s omezením mechanizace	t	5,778	2 043,00	11 804,45
6	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	23,112	89,73	2 073,84
	VV	5,778*4 'Přepočtené koeficientem množství			23,112		
7	K	99701324.K	Kontejnerová doprava	kpl	1,000	4 050,00	4 050,00
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,311	283,01	654,04
	VV	5,778*0,4 'Přepočtené koeficientem množství			2,311		
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	57,780	12,37	714,74
	VV	5,778*10 'Přepočtené koeficientem množství			57,780		
10	K	997013511.L	Odvoz odstraněného materiálu k dalšímu použití hmot na meziskládku na s naložením a se složením, na vzdálenost do 0,5 km (vč.zajištění proti poškození a povětrnostním vlivům po dobu oskladnění)	t	4,622	401,80	1 857,12
	VV	5,778*0,8 'Přepočtené koeficientem množství			4,622		
11	K	997013636	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) folie PVC, XPS a pod.	t	0,867	1 827,00	1 584,01
	VV	5,778*0,15 'Přepočtené koeficientem množství			0,867		
12	K	997013805	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu sypkého	t	5,778	2 574,00	14 872,57
D	PSV	Práce a dodávky PSV				142 288,28	
D	712	Povlakové krytiny				20 102,15	
13	K	712320933	Provedení údržby povlakové krytiny do 10° - odmaštění	m2	36,800	19,53	718,70
14	K	712363117.L	Vyřisnutí, úprava poškozených ploch folové krytyn, se zarovnáním styčných ploch do 0,1m2 plochy	kus	1,000	808,20	808,20
15	K	712771201.L	Provedení drenážní vrstvy střechy z kameniva tl do 100 mm sklon do 5° - obsyp kolem dlažby - původním kačírkiem	m2	12,200	348,30	4 249,26
16	K	712771321.L	Provedení separační vrstvy střechy sklon do 5°	m2	36,800	52,56	1 934,21
17	M	RTX.69366210	Netkaná geotextilie 300	m2	51,520	87,90	4 528,61
	VV	36,8*1,4 'Přepočtené koeficientem množství			51,520		
18	K	712990813.L	Odstranění násypů kačírkových ze střeš do 10 st., tl. přes 50 do 100 mm s pytlováním	m2	36,800	199,26	7 332,77
PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
VV		36,8		36,800			

19	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	195,718	2,71	530,40
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

D 713

Izolace tepelné

5 567,59

20	K	978071625.L	Opatrné odstranění izolace, položené na folii	m2	36,800	116,10	4 272,48
21	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	813,000	1,59	1 295,11

D 772

Podlahy z kamene

116 618,54

25	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	36,800	14,85	546,48
22	K	772528112	Kladení dlažby na sucho na terče plochy do 0,16 m2 v terče přes 25 do 70 mm	m2	36,800	868,50	31 960,80
23	M	5976115824	<i>Dlažba např Rako Rebel šedá 60x60 cm mat DAR66741.1</i>	<i>m2</i>	<i>47,840</i>	<i>1 431,00</i>	<i>68 459,04</i>

VV

36,8*1,3 *Přepočtené koeficientem množství

47,840

24	M	56284603	<i>terč rektifikační pro dlažbu H 35-55mm</i>	<i>kus</i>	<i>110,400</i>	<i>70,83</i>	<i>7 819,63</i>
----	---	----------	---	------------	----------------	--------------	-----------------

VV

36,8*3 *Přepočtené koeficientem množství

110,400

26	K	998772203	Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v přes 12 do 60 m	%	1 087,860	7,20	7 832,59
----	---	-----------	--	---	-----------	------	----------

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

10 800,00

D VRN7

Provozní vlivy

10 800,00

27	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	10 800,00	10 800,00
----	---	-----------	----------------	-----	-------	-----------	-----------